15.82.4954.780

~ TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES •••••••••••••••••• ~ ••••• 1.464.000.000
IlIJ Art. 29 - Servirão de recursos para atender as despesas previstas

no artigo anterior parte da Receita a Maior Prevista para ocorrente exercício, no -
valor de Cr$ 1.344.000.000 (um bilhão e trezentos e quarenta e quatro milhões de cru
zeiros) e o cancelamento de parte da seguinte Dotação Orçarrentária: -

('
(

,0

15
01
15.00.0000.000
15.82.0000.000
15.82.4950.000
15.82.4954.756

ENCARGOSGERAIS 00 MUNICIpIO
RECURSOSSUPERVISIONAOOSPEIA CÂMARADE VEREACORES
ASSIS'I'f;NCIA E PREVID~CIA